

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu:	Společný advent Boží Dar - Oberwiesenthal
Žadatel:	Klub Krušných hor, z.s.
Číslo žádosti:	

použitý kurz:	25,5
---------------	------

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem?

žadatel										Administrátor		
Druh výdajů		jednotka	počet jednotek	jednotková cena v €	CELKOVÉ VÝDAJE (vč. nezpůsobilých) €	nezpůsobilé výdaje	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	% kontrola	výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů)	způsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	nezpůsobilé výdaje (po kontrole Administrátora)	% kontrola
název položky	podrobné zdůvodnění výdajů - k jednotlivým položkám											
1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)					2 872,50 €	3,06 €	2 869,44 €	17,54%	0,00 €	2 869,44 €	0,00 €	17,54%
1.1	hlavní manažer projektu	komunikace s partnerem,dodavateli	hod	120	9,60 €	1 152,00 €	1 152,00 €		0,00 €	1 152,00 €	0,00 €	
1.2	manažer projektu	podílí se na všech činnostech	hod	120	8,20 €	984,00 €	984,00 €		0,00 €	984,00 €	0,00 €	
1.3	administrátor projektu	soulad činností s výdaji a programem	hod	65	6,90 €	448,50 €	448,50 €		0,00 €	448,50 €	0,00 €	
1.4	účetní	účtuje projekt	hod	40	7,20 €	288,00 €	288,00 €		0,00 €	288,00 €	0,00 €	
1.5						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
1.6						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2. Náklady na cestování					0,00 €	0,00 €	0,00 €	NR	0,00 €	0,00 €	0,00 €	NR
2.1						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.2						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.3						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.4						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.5						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2.6						0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	
3. Kancelářské a administrativní náklady					430,41 €	0,00 €	430,41 €	15,00%	0,00 €	430,41 €	0,00 €	15,00%
3.1	výdaje na komunikaci								0,00 €			
3.2	náklady na kancel.potřeby								0,00 €			
3.3	provozní náklady								0,00 €			
3.4	náklady na administraci								0,00 €			
3.5									0,00 €			
3.6									0,00 €			
4. Náklady na externí odborné poradenství a služby					15 010,00 €	0,00 €	15 010,00 €	NR	0,00 €	15 010,00 €	0,00 €	NR
4.1	stravování účastníci	občerstvení pro předpokládaný počet návštěvníků na akci na startu, na trzích v obrwiesenthale v cíli pochodu	počet osob	500	12,00 €	6 000,00 €	6 000,00 €		0,00 €	6 000,00 €	0,00 €	

4.2	Hudební vystoupení	vystoupení české amatérské hudební skupiny na trzích v Oberwiesenthae a společný koncert pěveckých sborů v Oberwiesenthale včetně ozvučení (všechny hudební skupiny jsou amatéři, vystupování je neživí)	smlouva	3	600,00 €	1 800,00 €		1 800,00 €	0,00 €	1 800,00 €	0,00 €	
4.3	Vánoční řemeslná dílna pro děti včetně materiálu	6 stánovišť v řemeslné dílna kde si každý může vyrobit vánoční dárek z tradičních materiálů (dřevo, jmelí, karton, vosk, látky,krajky, kov, korálky atd)	smlouva	7	150,00 €	1 050,00 €		1 050,00 €	0,00 €	1 050,00 €	0,00 €	
4.4	hlídky na trati	hlídky na trati , jejich úkol je zabezpečit bezproblémový a bezpečný průběh pochodu, zajišťuje funkci zdravotníka, zajišťuje bezpečnost v horském terénu v případě nepřízně počasí, účastní se koncertu a všech dílčích akcí, informuje účastníky o aktuálním a následujícím dění, koordinují přepravu účastníků Boží Dar - Oberwiesenthal	počet osob	8	70,00 €	560,00 €		560,00 €	0,00 €	560,00 €	0,00 €	
4.5	zpracování grafických podkladů	na inzeráty na plakáty, na letáky,navigační cedule,pozvánky, účastnické odznaky, navigace a web	smlouva	1	700,00 €	700,00 €		700,00 €	0,00 €	700,00 €	0,00 €	
4.6	fotograf	pořízení fotek, zpracování na DVD	počet osob	1	200,00 €	200,00 €		200,00 €	0,00 €	200,00 €	0,00 €	
4.7	Fotorámeček	fotorámeček pro upomínkové foto účastníků s povinnou publicitou	ks	1	100,00 €	100,00 €		100,00 €	0,00 €	100,00 €	0,00 €	
4.8	Web stránky	Aktualizace	ks	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	0,00 €	300,00 €	0,00 €	
4.9	tištěná inzerce	inzeráty v regionálním tisku	ks	4	230,00 €	920,00 €		920,00 €	0,00 €	920,00 €	0,00 €	
4.10	letáky A5	oboustranné tištěné letáky	ks	500	0,40 €	200,00 €		200,00 €	0,00 €	200,00 €	0,00 €	
4.11	plakáty A1		ks	3	30,00 €	90,00 €		90,00 €	0,00 €	90,00 €	0,00 €	
4.12	plakáty A3 a navigace	plakáty A3 zatavené ve folii	ks	50	3,80 €	190,00 €		190,00 €	0,00 €	190,00 €	0,00 €	
4.13	účastnický odznak s povinnou publicitou	výroba odznaku pro každého účastníka pochodu, tím se bude každý prokazovat k volnému vstupu na koncert do kostela, do autobusu, pro občerstvení	ks	500	1,00 €	500,00 €		500,00 €	0,00 €	500,00 €	0,00 €	
4.14	upomínkové předměty s publicitou	vánoční ozdoby z řemeslných dílen jednotlivě balené - každý registrovaný účastník dostane jako upomínku vánoční ozdobu a opatřenou povinnou publicitou (na samolepce)	ks	500	3,20 €	1 600,00 €		1 600,00 €	0,00 €	1 600,00 €	0,00 €	

4.15	předklady, tlumočení	tlumočení v místě konání akce, společném setkání, překlady tištěných materiálů a žádosti, propagace v DE, komunikace s kulturním odborem Městského úřadu Oberwiesenthal	smlouva	1	800,00 €	800,00 €	800,00 €		0,00 €	800,00 €	0,00 €		
5. Výdaje na vybavení						1 350,00 €	0,00 €	1 350,00 €	NR	0,00 €	1 350,00 €	0,00 €	NR
5.1	pronájem autobusů	pronájem autobusů a makrobusů na dopravu účastníků pochodu na trase Oberwiesenthal - Boží Dar.	smlouva	1	800,00 €	800,00 €	800,00 €		0,00 €	800,00 €	0,00 €		
5.2	pronájem kostela	Oberwiesenthal	ks	1	150,00 €	150,00 €	150,00 €		0,00 €	150,00 €	0,00 €		
5.3	pronájem prostor v Penzion u Sněhuláka	Pronájem registrační místnosti, zázemí pro řemeslnou dílnu a WC	ks	1	400,00 €	400,00 €	400,00 €		0,00 €	400,00 €	0,00 €		
CELKEM						19 662,91 €	3,06 €	19 659,85 €	NR	0,00 €	19 659,85 €	0,00 €	NR

0,00%

Příjmy	5 500,00 €
<i>příjmy od komerčních partnerů</i>	

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení: Miroslav Schimmer	09.06.2020		

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nekládejte žádné údaje.

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).